
UCHWAŁA NR XXV/199/17
RADY GMINY IZABELIN

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 Gminy Izabelin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm. 2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017 Gminy Izabelin Nr XXI/171/16 z dnia 21 grudnia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 65.613.394,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 51.133.650,00 zł,

2) wydatki majątkowe w tym na zadania inwestycyjne w kwocie 14.479.744,27 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3.”;

2) ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa 
określony w załączniku nr 11, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały;

3) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 70.000 zł.

§ 2. Załączniki, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Grażyna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 191

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7874



Załącznik do Uchwały Nr XXV/199/17

Rady Gminy Izabelin

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

WYDATKI GMINY IZABELIN W 2017 R.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/171/16 Rady Gminy Izabelin z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 646 084,00 0,00 8 646 084,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 160 452,00 - 62,00 7 160 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 000,00 - 62,00 350 938,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 62,00 62,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 62,00 62,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 055,00 16 000,00 18 055,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 16 000,00 16 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 200,00 7 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 700,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 990,00 2 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 110,00 2 110,00

758 Różne rozliczenia 2 423 940,00 - 70 000,00 2 353 940,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 769 000,00 - 70 000,00 699 000,00

4810 Rezerwy 769 000,00 - 70 000,00 699 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 536 067,00 54 000,00 17 590 067,00

80104 Przedszkola 6 709 178,00 30 000,00 6 739 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 000,00 30 000,00 693 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 332,00 0,00 64 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 - 2 500,00 13 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 33 032,00 2 500,00 35 532,00

80195 Pozostała działalność 91 000,00 24 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 24 000,00 83 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 063 570,40 0,00 6 063 570,40

90003 Oczyszczanie miast i wsi 122 542,30 - 8 582,30 113 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 542,30 - 8 582,30 113 960,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 968,10 8 582,30 309 550,40

4300 Zakup usług pozostałych 264 108,10 8 582,30 272 690,40

Razem: 65 613 394,27 0,00 65 613 394,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7874



Załącznik do Uchwały Nr XXV/199/17

Rady Gminy Izabelin

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 R.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/171/16 Rady Gminy Izabelin z dnia 21 grudnia 2016 r.
Planowane wydatki przed zmianą Planowane wydatki po zmianie

z tego źródła finansowania z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2017 (8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty 
i obligacje

dotacje, 
w tym 

z budżetu UE

Zmiany rok budżetowy 
2017 (13+14+15) dochody 

własne jst
kredyt 

i obligacje

dotacje, 
w tym 

z budżetu UE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

600 Transport i łączność 10 387 781,00 9 771 661,00 1 612 333,00 3 065 000,00 5 094 328,00 0,00 9 771 661,00 1 612 333,00 3 065 000,00 5 094 328,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 618 278,00 527 323,00 169 465,00 0,00 357 858,00 0,00 527 323,00 169 465,00 0,00 357 858,00

1 6050

Dokumentacja techniczna przebudowy 
drogi wojewódzkiej nr 898 na odcinku 
od przepustu rurowego do 
skrzyżowania z ul. 3 Maja 
w Mościskach 2015-2017

90 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6058 357 858,00 0,00 0,00 357 858,00 357 858,00 0,00 0,00 357 858,00
2

6059

Ścieżki i infrastruktura rowerowa 
w gminie Izabelin w ramach ZIT 
2016-2018

528 278,00
89 465,00 89 465,00 0,00 0,00 89 465,00 89 465,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 316 503,00 6 791 338,00 907 868,00 2 500 000,00 3 383 470,00 0,00 6 791 338,00 907 868,00 2 500 000,00 3 383 470,00

6050 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

6058 3 383 470,00 0,00 0,00 3 383 470,00 3 383 470,00 0,00 0,00 3 383 470,003

6059

Ścieżki i infrastruktura rowerowa 
w gminie Izabelin w ramach ZIT 
2016-2018

4 816 503,00

845 868,00 845 868,00 0,00 0,00 845 868,00 845 868,00 0,00 0,00

4 6300

Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego - przebudowa ul. 
Sienkiewicza w Izabelinie B oraz ul. 
3 Maja na odcinku od ul. Tetmajera 
w Izabelinie do ul. Słonecznej 
w Laskach

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 453 000,00 2 453 000,00 535 000,00 565 000,00 1 353 000,00 0,00 2 453 000,00 535 000,00 565 000,00 1 353 000,00

5 6050
Przebudowa dróg gminnych ul. 
Poznańskiej i ul. Partyzantów 
w Laskach 

1 713 000,00 1 713 000,00 0,00 420 000,00 1 293 000,00 1 713 000,00 0,00 420 000,00 1 293 000,00

6 6050
Budowa połączenia drogowego ul. 
Łąkowej w Mościskach z ul. 
Klaudyńską w Klaudynie gm. Stare 
Babice

336 000,00 336 000,00 131 000,00 145 000,00 60 000,00 336 000,00 131 000,00 145 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7874



7 6050
Budowa układu dróg - ul. Makowa, ul. 
Chabrowa wraz z wyjazdem do ul. 
Estrady w Mościskach - projekt (ok. 
0,8 km)

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

8 6050

Przebudowa dróg gminnych - ul. 
I Poprzeczna, ul. Kordeckiego do ul. 
Sienkiewicza i ul. Jana Kazimierza do 
ul. Szymanowskiego - projekt (ok. 
2 km)

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

9 6050 Budowa ul. Jodłowej w Mościskach - 
projekt 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

10 6050

Przebudowa dróg gminnych - ul. 
Langiewicza od ul. 3 Maja do ul. 
Chodkiewicza, ul. Chłopickiego od ul. 
Langiewicza do ul. Sierakowskiej oraz 
ul. Chodkiewicza od ul. Langiewicza 
do ul. Sierakowskiej w Izabelinie C- 
projekt (ok. 1,5 km)

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

11 6050
Przebudowa ul. Matejki na odcinku od 
ul. Tetmajera do ul. Poniatowskiego 
w Izabelinie - projekt

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

12 6050 Chodnik przy ul. Działkowej 
w Hornówku 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

13 6050
Koncepcja zagospodarowania rejonu 
ulic: Rynkowa, Orła Białego 
w Izabelinie C

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 780 000,00 1 135 000,00 465 000,00 670 000,00 0,00 0,00 1 135 000,00 465 000,00 670 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 780 000,00 1 135 000,00 465 000,00 670 000,00 0,00 0,00 1 135 000,00 465 000,00 670 000,00 0,00

14 6060 Zakup działek pod inwestycje 1 780 000,00 1 135 000,00 465 000,00 670 000,00 0,00 1 135 000,00 465 000,00 670 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 38 597,00 17 102,00 17 102,00 0,00 0,00 0,00 17 102,00 17 102,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

15 6060
Zakup systemu wspomagającego 
administrowanie cmentarzem 
komunalnym w Laskach

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 25 097,00 3 602,00 3 602,00 0,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 0,00 0,00

16 6639

Dotacja celowa dla samorządu 
Województwa Mazowieckiego - 
Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji 
i geoinformacji 2016-2018

25 097,00 3 602,00 3 602,00 0,00 0,00 3 602,00 3 602,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

75022 Rady Gmin 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

17 6060 Zakup elektronicznego systemu do 
głosowania 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

18 6060
Zakup sprzętu komputerowego wraz 
oprogramowaniem, sprzętu 
biurowego, klimatyzatorów

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7874



terytorialnego

19 6060 Zakup systemu i sprzętu do obsługi 
"Karty Izabelińczyka" 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1 255 340,27 355 340,27 271 700,00 0,00 83 640,27 0,00 355 340,27 271 700,00 0,00 83 640,27

75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

20 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Warszawie na 
dofinansowanie budowy obiektu 
szkoleniowo-treningowego pn. 
"Komora dymowa"

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

21 6050 OSP Laski - zabudowa wiaty 
garażowej wraz z bramą garażową 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 130 340,27 130 340,27 46 700,00 0,00 83 640,27 0,00 130 340,27 46 700,00 0,00 83 640,27

6058 83 640,27 0,00 0,00 83 640,27 83 640,27 0,00 0,00 83 640,27
22

6059
Budowa Systemu Wczesnego 
Ostrzegania i Alarmowania 130 340,27

46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 020 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

23 6050
Budowa sieci monitoringu wizyjnego 
w Gminie Izabelin oraz dostępu do 
internetu 2009-2018

1 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

24 6060
Zakup Systemu do komunikacji 
z mieszkańcami i powiadamiania 
o zagrożeniach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 346 000,00 789 000,00 126 000,00 663 000,00 0,00 30 000,00 819 000,00 156 000,00 663 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

25 6050
Kotłownia gazowa i wymiana 
instalacji ciepłej wody w Szkole 
podstawowej przy ul. 3 Maja 
w Izabelinie

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 746 000,00 679 000,00 16 000,00 663 000,00 0,00 30 000,00 709 000,00 46 000,00 663 000,00 0,00

26 6050 Rozbudowa przedszkola w Laskach 
o salę wielofunkcyjną 2016-2017 730 000,00 663 000,00 0,00 663 000,00 30 000,00 693 000,00 30 000,00 663 000,00 0,00

27 6060 Przedszkole w Izabelinie - zakup 
klimatyzatorów 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

28 6060 Przedszkole w Laskach - zakup 
klimatyzatorów 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 500 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

29 6050
Zespół boisk sportowych przy Szkole 
podstawowej w Izabelinie - boisko 
lekkoatletyczne 2016-2019

1 500 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

30 6050 Rozbudowa budynku Ośrodka 
Zdrowia w Izabelinie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7874



31 6060 Zakup sprzętu komputerowego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 616 387,19 1 614 860,00 1 614 860,00 0,00 0,00 0,00 1 614 860,00 1 614 860,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 2 291 317,19 289 790,00 289 790,00 0,00 0,00 0,00 289 790,00 289 790,00 0,00 0,00

32 6050 Odprowadzenie wód opadowych 
z terenu dróg gminnych 2011-2017 2 201 527,19 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

33 6050 Projekty sieci kanalizacyjnych 
w Sierakowie i w Mościskach 89 790,00 89 790,00 89 790,00 0,00 0,00 89 790,00 89 790,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 269 500,00 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00

34 6050
Modernizacja i budowa punktów 
oświetlenia ulicznego w Izabelinie C, 
Hornówku, Truskawiu i Laskach

269 500,00 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00 269 500,00 269 500,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadz. środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

55 570,00 55 570,00 55 570,00 0,00 0,00 0,00 55 570,00 55 570,00 0,00 0,00

35 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji budowy 
przyłączy kanalizacyjnych

55 570,00 55 570,00 55 570,00 0,00 0,00 55 570,00 55 570,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

36 6010
Zwiększenie kapitału zakładowego 
spółki gminnej GPWiK Izabelin 
"Mokre Łąki" sp. z o.o.

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

37 6220
Dotacja celowa dla Centrum Kultury 
Izabelin na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 478 616,00 203 781,00 127 425,00 0,00 76 356,00 0,00 203 781,00 127 425,00 0,00 76 356,00

92695 Pozostała działalność 3 478 616,00 203 781,00 127 425,00 0,00 76 356,00 0,00 203 781,00 127 425,00 0,00 76 356,00

38 6050
Budowa boiska sportowego dla dzieci 
i młodzieży przy placu zabaw 
w Mościskach

32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00

39 6050 Nawierzchnia poliuretanowa na 
boisku w Izabelinie B 2016-2017 46 316,00 21 481,00 21 481,00 0,00 0,00 21 481,00 21 481,00 0,00 0,00

6050 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6058 76 356,00 0,00 0,00 76 356,00 76 356,00 0,00 0,00 76 356,0040

6059

Park rekreacji i sportu w Izabelinie 
2015-2019 3 400 000,00

43 644,00 43 644,00 0,00 0,00 43 644,00 43 644,00 0,00 0,00

RAZEM 23 465 721,46 14 449 744,27 4 797 420,00 4 398 000,00 5 254 324,27 30 000,00 14 479 744,27 4 827 420,00 4 398 000,00 5 254 324,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7874



Załącznik do Uchwały Nr XXV/199/17

Rady Gminy Izabelin

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2017 R.

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXI/171/16 Rady Gminy Izabelin z dnia 21 grudnia 2016 r.

Lp. Dzia
ł Rozdz. § Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania / przedsięwzięcia Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Hornówek

Wykonanie projektu uspokojenia ruchu, 
wykonanie progów zwalniających oraz 
oznakowania drogowego, poprawa stanu dróg 
gminnych

23 000,00

2 Izabelin C
Wykonanie projektu uspokojenia ruchu, 
wykonanie progów zwalniających oraz 
oznakowania drogowego

9 000,00

3

600 60016 4300

Laski Wymiana zapory poziomej na słupki na ul. 
Młodzieżowej 500,00

32 500,00

4 Hornówek Zakup artykułów do druku materiałów 
informacyjnych 1 500,00

5 Izabelin C Zakup artykułów do druku materiałów 
informacyjnych 500,00

6

4210

Mościska Zakup materiałów biurowych 200,00

2 200,00

7 Laski

Wykonanie projektu logo sołectwa i gadżetów 
w ramach promocji gminy i sołectwa oraz szkolenie 
dla Rady Sołeckiej i mieszkańców w ramach 
upowszechniania idei samorzadowej, druk ulotek 
i materiałów informacyjnych

6 700,00

8

750 75095

4300

Truskaw Wykonanie baneru promocyjnego, druk ulotek 
i materiałów informacyjnych 1 500,00

8 200,00

9 4210 Izabelin C Zakup wyposażenia dla OSP Izabelin 3 000,00

10
754 75412

6050 Laski Dofinansowanie zakupu bramy garażowej dla 
OSP Laski 5 000,00

8 000,00

11 Izabelin B Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie, 
utrzymanie toalety chemicznej na placu zabaw 3 260,00

12 Izabelin C Dostawienie ławek i koszy na śmieci 2 000,00

13 Laski Utrzymanie toalety chemicznej na placu zabaw, 
dostawienie koszy na śmieci 5 500,00

14

900 90003 4300

Mościska Utrzymanie toalety chemicznej na placu zabaw 3 200,00

13 960,00

15 Izabelin B Wynagrodzenie dozorcy placu zabaw 1 760,00

16 Izabelin C Wynagrodzenie dozorcy placu zabaw 1 800,00

17 Mościska Wynagrodzenie dozorcy placu zabaw 1 800,00

18

4170

Truskaw Wynagrodzenie dozorcy placu zabaw 1 500,00

6 860,00

19 Hornówek Utrzymanie czystości i zieleni oraz tablic 
informacyjnych w sołectwie 9 383,30

20 Izabelin B Wyposażenie placu zabaw 11 582,30

21

900 90004

4300

Izabelin C Wyposażenie placu zabaw oraz utrzymanie 
zieleni w sołectwie 18 000,00

94 605,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7874



22 Laski Wyposażenie i utrzymanie placu zabaw 11 500,00

23 Mościska Utrzymanie i koszenie placu zabaw 5 000,00

24 Sieraków Wyposażenie placu zabaw, w tym urządzenia do 
ćwiczeń 17 856,80

25 Truskaw
Wyposażenie placów zabaw oraz wykonanie 
ogrodzenia boiska do piłki nożnej i utrzymanie 
zieleni

21 283,30

26 Hornówek Budowa punktów oświetleniowych na ul. 
Działkowej na zakręcie przy placu zabaw 5 000,00

27 Izabelin C Budowa punktów oświetleniowych na ul. 
Sielanki 2 500,00

28

900 90015 6050

Truskaw Budowa punktów oświetleniowych na ul. 
Bocianiej i ul. Południowej 12 000,00

19 500,00

29 4300 Truskaw Warsztaty ornitologiczne w ramach edukacji 
związanej z ochroną przyrody 1 600,00 1 600,00 

30
900 90095

4400 Mościska Wynajem sali na zebrania wiejskie 500,00 500,00 

31 Hornówek
Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej

1 500,00

32 Izabelin B
Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej

2 000,00

33 Izabelin C
Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej

2 083,30

34 Laski

Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej, zakup wyposażenia dla 
boiska "Orlik" w ramach rozwoju kultury 
fizycznej

6 383,30

35 Sieraków
Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej

2 000,00

36

4210

Truskaw
Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej

2 000,00

15 966,60

37 Hornówek
Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej

2 500,00

38 Izabelin B
Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej

2 800,00

39 Izabelin C
Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej

4 000,00

40

926 92695

4300

Laski

Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej, zorganizowanie zajęć 
sportowych w ramach rozwoju kultury fizycznej

7 300,00

22 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7874



41 Sieraków
Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej

3 000,00

42 Truskaw
Zorganizowanie festynu w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej i upowszechniania 
idei samorządowej

3 000,00

43 Izabelin B Wykonanie nawierzchni poliuretanowej na 
boisku wielofunkcyjnym 21 481,00

44
6050

Mościska Budowa boiska sportowego dla dzieci 
i młodzieży przy placu zabaw 19 318,31

40 799,31

Ogółem 267 291,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7874


		2017-09-20T12:32:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




